Ofício nº 249/2016 – GP/SEC
Sorriso, 23 de março de 2016.

À Empresa
RIZZO COMÉRCIO E SERVIÇO DE MOBILIÁRIO URBANO EIRELI
Elias Fausto - SP.
Assunto: Encaminha Requerimento e convite.

Senhor,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, convidamos representante de Vossa empresa para apresentar, em reunião com os vereadores desta Casa Legislativa, esclarecimentos sobre a quebra de contrato e desocupação dos espaços públicos do município de Sorriso – MT, conforme o Requerimento nº 078/2016, em anexo, tramitado na 08ª Sessão Ordinária do ano de 2016 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 21 de março, último.
A mencionada reunião está agendada para o dia 18 de abril de 2016, segunda-feira, com início às 9h00min, na Câmara Municipal de Sorriso, sito à Avenida Porto Alegre, nº 2615, Centro, Sorriso – MT.

Contanto com Vossa presença, agradecemos.
Atenciosamente,
FÁBIO GAVASSO

Presidente